－ 14 － － 15 －
製品仕様・寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書などをご要求ください。本カタログ、納入仕様書などに基づきご使用くださいますようお願いいたします。
シヅキ フィルムコンデンサ総合カタログ SJ-126-D
パ
ワ
エ
レ
用

W
S φ
AA形状 BA形状 AA、BA共通
16.5 12.5±1.5 7.5±0.8 0.8±0.05
21.5 17.5±1.5 12.5±0.8 0.8±0.05
26.5 22.5±1.5 17.5±0.8 1.0±0.05
36.5 32.5±1.5 27.5±0.8 1.0±0.05
・W寸法により、ピッチ間寸法S、
　端子径φが変わります。
品　番 定格電圧
（ＶＤＣ）
静電容量
（µF）
寸　法（mm） 最大許容実効電流（Arms）※ 最大許容パルス電流（Ao-p）※
W H T f=1kHz f=10kHz f=20kHz f=50kHz f=1kHz f=10kHz f=50kHz
US25Y334J△△NA 250   0.33 16.5 14.0 11.5 0.26 2.59 4.46 5.19 41.02 35.94 32.76
US25Y474J△△NA 250   0.47 16.5 15.0 12.5 0.37 3.69 5.70 6.62 50.00 50.00 46.66
US25Y684J△△NA 250   0.68 16.5 16.5 14.0 0.53 5.34 7.36 8.51 50.00 50.00 50.00
US25Y105J△△NA 250   1.0 16.5 18.5 16.0 0.79 7.85 9.59 10.00 50.00 50.00 50.00
US25Y155J△△NA 250   1.5 16.5 21.0 18.5 1.18 10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00
US25Y225J△△NA 250   2.2 21.5 20.0 17.5 1.73 10.00 10.00 9.52 50.00 50.00 50.00
US25Y335J△△NA 250   3.3 21.5 23.0 20.5 2.59 10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00
US25Y475J△△NA 250   4.7 21.5 26.5 24.0 3.69 10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00
US25Y685J△△NA 250   6.8 26.5 26.5 24.0 5.34 10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00
US25Y106J△△NA 250 10.0 26.5 31.0 28.5 7.85 10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00
US25Y156J△△NA 250 15.0 36.5 30.5 28.0 10.00  10.00 10.00 8.90 50.00 50.00 50.00
US25Y226J△△NA 250 22.0 36.5 35.5 33.0 10.00 10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00
US40Y104J△△NA 400   0.10 16.5 13.0 10.5 0.09 0.94 1.88 2.94 18.65 16.34 14.89
US40Y154J△△NA 400   0.15 16.5 14.0 11.5 0.14 1.41 2.83 3.94 27.97 24.50 22.34
US40Y224J△△NA 400   0.22 16.5 15.5 13.0 0.21 2.07 4.15 5.21 41.02 35.94 32.76
US40Y334J△△NA 400   0.33  16.5 17.0 14.5 0.31 3.11 5.76 6.97 50.00 50.00 49.14
US40Y474J△△NA 400   0.47 16.5 19.0 16.5 0.44 4.43 7.46 8.97 50.00 50.00 50.00
US40Y684J△△NA 400   0.68 21.5 18.0 15.5 0.64 6.09 6.81 6.11 50.00 50.00 50.00
US40Y105J△△NA 400 1.0 21.5 20.5 18.0 0.94 8.02 8.93 7.99 50.00 50.00 50.00
US40Y155J△△NA 400 1.5 26.5 21.0 18.5 1.41 8.04 7.48 6.25 50.00 50.00 50.00
US40Y225J△△NA 400 2.2 26.5 23.5 21.0 2.07 10.00 9.75 8.13 50.00 50.00 50.00
US40Y335J△△NA 400 3.3 26.5 27.5 25.0 3.11 10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00
US40Y475J△△NA 400 4.7 36.5 26.5 24.0 4.43 9.28 8.04 6.48 50.00 50.00 50.00
US63Y683J△△NA 630     0.068 16.5 14.5 12.0 0.09 0.85 1.71 3.38 22.09 19.35 17.64
US63Y104J△△NA 630   0.10 16.5 16.0 13.5 0.13 1.26 2.51 4.48 32.48 28.45 25.94
US63Y154J△△NA 630   0.15 16.5 18.0 15.5 0.19 1.88 3.77 6.05 48.72 42.68 38.91
US63Y224J△△NA 630   0.22 16.5 20.5 18.0 0.28 2.76 5.53 8.03 50.00 50.00 50.00
US63Y334J△△NA 630   0.33 21.5 19.0 16.5 0.41 4.15 5.96 5.87 50.00 50.00 47.38
US63Y474J△△NA 630   0.47 21.5 21.5 19.0 0.59 5.91 7.71 7.56 50.00 50.00 50.00
US63Y684J△△NA 630   0.68 21.5 24.5 22.0 0.85 8.55 10.00 9.83 50.00 50.00 50.00
US63Y105J△△NA 630 1.0 26.5 24.5 22.0 1.26 8.80 8.70 7.51 50.00 50.00 50.00
US63Y155J△△NA 630 1.5 26.5 28.5 26.0 1.88 10.00 10.00 9.95 50.00 50.00 50.00
US63Y225J△△NA 630 2.2 26.5 33.0 30.5 2.76 10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00
US63Y335J△△NA 630 3.3 36.5 32.5 30.0 4.15 10.00 8.93 7.26 50.00 50.00 50.00
※最大許容実効電流および最大許容パルス電流については次のページで使用温度および波形条件をご確認ください。
－ 16 － － 17 －
製品仕様・寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書などをご要求ください。本カタログ、納入仕様書などに基づきご使用くださいますようお願いいたします。
シヅキ フィルムコンデンサ総合カタログ SJ-126-D